

CITY OF CORPUS CHRISTI
 CONTRACTS AND PROCUREMENT
 BUYER: CINDY RAMOS

BID TABULATION
 RFB 2157 - RIDGID TOOLS

					Sheinberg Tool Company Corpus Christi, TX		*Alamo Iron Works San Antonio, TX		**CC Distributors Corpus Christi, TX		Ferguson Enterprises, LLC Corpus Christi, TX	
Item	City Stock #	Description	UNIT	3 Year QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	2437	RIDGID CUTTER PIPE SINGLE BLADE 2"-4" #32840	EA	\$ 9.00	\$ 362.92	\$ 3,266.28					\$ 400.60	\$ 3,605.40
2	3023	RIDGID RATCHETING PVC SHEARS 1"-1/2" #RC-2375	EA	\$ 219.00	\$ 88.43	\$ 19,366.17					\$ 101.00	\$ 22,119.00
3	2438	RIDGID CUTTER PIPE 4 BLADE 3/4"- 2" #32870	EA	\$ 21.00	\$ 150.81	\$ 3,167.01					\$ 174.20	\$ 3,658.20
4	2460	RIDGID DIE HEAD COMPLETE 1/2" #37390	EA	\$ 9.00	\$ 92.00	\$ 828.00					\$ 101.60	\$ 914.40
5	2461	RIDGID DIE HEAD COMPLETE 3/4" #37395	EA	\$ 9.00	\$ 92.00	\$ 828.00					\$ 101.60	\$ 914.40
6	2462	RIDGID DIE HEAD COMPLETE 1" #37400	EA	\$ 33.00	\$ 112.38	\$ 3,708.54					\$ 130.00	\$ 4,290.00
7	2463	RIDGID DIE HEAD COMPLETE 1-1/4" #37405	EA	\$ 15.00	\$ 116.26	\$ 1,743.90					\$ 130.00	\$ 1,950.00
8	2464	RIDGID DIE HEAD COMPLETE 1-1/2" #37410	EA	\$ 12.00	\$ 129.25	\$ 1,551.00					\$ 143.20	\$ 1,718.40
9	2465	RIDGID DIE HEAD COMPLETE 2" #37415	EA	\$ 9.00	\$ 129.25	\$ 1,163.25					\$ 143.20	\$ 1,288.80
10	2466	RIDGID RATCHET & HANDLE #3855	EA	\$ 18.00	\$ 70.34	\$ 1,266.12					\$ 86.50	\$ 1,557.00
11	2467	RIDGID SEGMENTS 1/2" #37825	EA	\$ 9.00	\$ 37.84	\$ 340.56					\$ 46.20	\$ 415.80
12	2468	RIDGID SEGMENTS 3/4" #37830	EA	\$ 9.00	\$ 37.84	\$ 340.56					\$ 46.20	\$ 415.80
13	2469	RIDGID SEGMENTS 1" #37835	EA	\$ 60.00	\$ 39.91	\$ 2,394.60					\$ 54.80	\$ 3,288.00
14	2470	RIDGID SEGMENTS 1-1/4" #37840	EA	\$ 27.00	\$ 41.80	\$ 1,128.60					\$ 54.80	\$ 1,479.60
15	2471	RIDGID SEGMENTS 1.5" #37845	EA	\$ 15.00	\$ 49.84	\$ 747.60					\$ 60.80	\$ 912.00
16	2472	RIDGID SEGMENTS 2" #37850	EA	\$ 27.00	\$ 44.80	\$ 1,209.60					\$ 60.10	\$ 1,622.70
17	2828	RIDGID PIPE ALUMINUM HANDLE 14" #31095	EA	\$ 60.00	\$ 44.16	\$ 2,649.60					\$ 48.80	\$ 2,928.00

Item	City Stock #	Description	UNIT	3 Year QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
18	2831	RIDGID ALUMINUM PIPE WRENCH 18" 31100	EA	\$ 72.00	\$ 53.81	\$ 3,874.32					\$ 60.80	\$ 4,377.60
19	2833	RIDGID ALUMINUM PIPE WRENCH 24" 31105	EA	\$ 75.00	\$ 83.85	\$ 6,288.75					\$ 96.90	\$ 7,267.50
20	2830	RIDGID ALUMINUM PIPE WRENCH 36" #31110	EA	\$ 36.00	\$ 149.62	\$ 5,386.32					\$ 173.00	\$ 6,228.00
21	2823	RIDGID WRENCH 6" PIPE #31000	EA	\$ 204.00	\$ 15.20	\$ 3,100.80					\$ 17.50	\$ 3,570.00
22	2824	RIDGID WRENCH 8" PIPE #31005	EA	\$ 27.00	\$ 19.43	\$ 524.61					\$ 21.50	\$ 580.50
23	2825	RIDGID WRENCH 10" PIPE #31010	EA	\$ 81.00	\$ 20.50	\$ 1,660.50					\$ 23.10	\$ 1,871.10
24	2826	RIDGID WRENCH 12" PIPE #31015	EA	\$ 96.00	\$ 23.56	\$ 2,261.76					\$ 26.60	\$ 2,553.60
25	2827	RIDGID WRENCH 14" PIPE #31020	EA	\$ 96.00	\$ 25.84	\$ 2,480.64					\$ 29.90	\$ 2,870.40
26	2829	RIDGID WRENCH 18" PIPE #31025	EA	\$ 63.00	\$ 37.37	\$ 2,354.31					\$ 43.20	\$ 2,721.60
27	2832	RIDGID WRENCH 24" PIPE #31030	EA	\$ 21.00	\$ 60.48	\$ 1,270.08					\$ 68.40	\$ 1,436.40
28	2834	RIDGID WRENCH 36" PIPE #31035	EA	\$ 9.00	\$ 132.73	\$ 1,194.57					\$ 146.60	\$ 1,319.40
29	2835	RIDGID WRENCH 48" PIPE #31040	EA	\$ 9.00	\$ 203.75	\$ 1,833.75					\$ 227.60	\$ 2,048.40
30	2836	RIDGID WRENCH OFFSET PIPE 14" #89435	EA	\$ 408.00	\$ 45.55	\$ 18,584.40					\$ 51.50	\$ 21,012.00
31	2445	RIDGID CONDUIT BENDER 1"X3/4"X6.5" #35225	EA	\$ 9.00	\$ 72.38	\$ 651.42					\$ 80.00	\$ 720.00
32	3028	RIDGID VISE BENCH PIPW 1/8"-4" #40100	EA	\$ 27.00	\$ 267.39	\$ 7,219.53					\$ 302.20	\$ 8,159.40
33	3024	RIDGID BLADE REPLACEMENT #3009	EA	\$ 69.00	\$ 27.52	\$ 1,898.88					\$ 30.80	\$ 2,125.20
34	2440	RIDGID BLADE PIPE CUTTER 2"- 4" 33120	EA	\$ 15.00	\$ 11.24	\$ 168.60					\$ 13.70	\$ 205.50
35	2439	RIDGID BLADE PIPE CUTTER 1/8"-2" #33105	EA	\$ 24.00	\$ 8.83	\$ 211.92					\$ 10.70	\$ 256.80
36	2441	RIDGID TUBING CUTTER 1/8"- 1" #32910	EA	\$ 48.00	\$ 24.53	\$ 1,177.44					\$ 27.70	\$ 1,329.60
37	2444	RIDGID TUBING CUTTER #33165	EA	\$ 228.00	\$ 5.20	\$ 1,185.60					\$ 6.70	\$ 1,527.60

Item	City Stock #	Description	UNIT	3 Year QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	
38	2443	RIDGID CUTTER TUBING 5/8"-2-1/8" #32930	EA	\$ 129.00	\$ 54.28	\$ 7,002.12					\$ 62.10	\$ 8,010.90	
39	2442	RIDGID CUTTER TUBING #32920	EA	\$ 60.00	\$ 28.74	\$ 1,724.40					\$ 31.80	\$ 1,908.00	
40	2436	RIDGID CUTTER PIPE SINGLE BLADE #32820	EA	\$ 9.00	\$ 139.62	\$ 1,256.58					\$ 154.20	\$ 1,387.80	
Total						\$ 119,010.69	possible price increase factored into total cost						\$ 136,564.80
Grand Total						\$ 122,616.71	includes annual price escalation of 3%.						\$ 136,564.80

* Alamo Iron Works unresponsive due to caveat requiring an unknown annual percent price increase

** CC Distributors unresponsive due to a lack of bid on all items